АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024

№124

 пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 19.09.2017 № 169

«О реализации на территории Мирнинского городского поселения

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», администрация Мирнинского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 19.09.2017 № 169 «О реализации на территории

Мирнинского городского поселения приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды», утвердив состав общественной комиссии по

обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Мирнинского городского поселения» с 2018 по

2030 годы в новой редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения

Оричевского района, на официальном сайте администрации Мирнинского

городского поселения.

Глава Мирнинского

городского поселения  И.Н. Смердова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мирнинского городского
поселения
от 02.05.2024 № 124

СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной   программы «Формирование современной городской

среды Мирнинского городского поселения» с 2018 по 2030 годы

СМЕРДОВА

Ирина Николаевна

– Глава Мирнинского городского поселения,

председатель комиссии

АЛАТЫРЕВА

Татьяна Васильевна

– Заместитель главы администрации

Мирнинского городского поселения

заместитель председателя комиссии

МАСЛЕННИКОВА

Екатерина Владимировна

– Главный специалист по общим вопросам

администрации Мирнинского городского

поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

МАХНЕВА

Вера Николаевна

– Ведущий специалист по земельным и

имущественным отношениям администрации

Мирнинского городского поселения

КЛИМЕНЧУК

Валентина Валентиновна

– Заведующий МДОКУ детский сад «Светлячок»,

(по согласованию)

ПЕТРЕНКО

Татьяна Александровна

– Директор МККДУ «КСК «Мирный»

ЖИЛИНА

Галина Васильевна

– Пенсионер, член Совета ветеранов пгт Мирный

(по согласованию)

ГАЛАКТИОНОВА

Наталья Васильевна

–

Депутат Мирнинской поселковой Думы (по

согласованию)

ЛОКТИН

Алексей Иванович

– Начальник отдела надзорной деятельности

Оричевского района Главного управления МСЧ

управления надзорной деятельности России по

Кировской области (по согласованию)